Library of Latin Texts - Series A

[Ecran de recherche](#)[Index des textes](#)[Répartition des formes](#)

Dernière mise à jour: 2009-01-01

Sélection

[CLCLT](#)

.. T

.. [Tertullianus](#)

Contenu

- [Ad martyras](#)
- [Ad nationes](#)
- [Ad Scapulam](#)
- [Ad uxorem](#)
- [Aduersus Hermogenem](#)
- [Aduersus Iudaeos](#)
- [Aduersus Marcionem](#)
- [Aduersus Praxean](#)
- [Aduersus Ualentinianos](#)
- [Apologeticum](#)
- [De anima](#)
- [De baptismo](#)
- [De carne Christi](#)
- [De corona](#)
- [De cultu feminarum](#)
- [De exhortatione castitatis](#)
- [De fuga in persecutione](#)
- [De idololatria](#)
- [De ieiunio aduersus psychicos](#)
- [De monoqamia](#)
- [De oratione](#)
- [De paenitentia](#)
- [De pallio](#)
- [De patientia](#)
- [De praescriptione haereticorum](#)
- [De pudicitia](#)
- [De resurrectione mortuorum](#)
- [De spectaculis](#)
- [De testimonio animae](#)
- [De uirginibus uelandis](#)

Contextes

Liste des oeuvres de Tertullien

Sélection

[CLCLT](#)

.. T

.... [Tertullianus](#)..... [De anima](#)..... [Cl. 0017](#)..... [cap. : 2](#)..... [linea : 17](#)

Accès à une référence précise

Contenu

- [linea : 1](#)
- [linea : 3](#)
- [linea : 7](#)
- [linea : 11](#)
- [linea : 17](#)
- [linea : 23](#)
- [linea : 30](#)
- [linea : 37](#)
- [linea : 49](#)
- [linea : 53](#)
- [linea : 55](#)
- [linea : 56](#)
- [linea : 58](#)
- [linea : 59](#)
- [linea : 62](#)
- [linea : 66](#)
- [linea : 67](#)
- [linea : 69](#)

Contextes

[Tertullianus - De anima](#)[Cl. 0017, cap. : 2, linea : 17](#)

Visa est quidem sibi et ex sacris, quas putant, litteris hausisse, quia plerosque auctores etiam deos existimavit antiquitas, nedum diuos, ut mercurium aegyptium, cui praecipue plato adsuevit, ut silenum phrygem, cui a pastoribus perducto ingentes aures suas midas tradidit, ut hermotimum, qui huiusmodi mortuo templum contulerunt, ut orpheum, ut musaeum, ut pherecydem pythagorae magistrum.

[Tertullianus - De anima](#)[Cl. 0017, cap. : 2, linea : 23](#)

Quid autem, si philosophi etiam illa incursauerunt, quae penes nos apocryphorum confessione damnantur, certos nihil recipiendum quod non conspiret germanae et ipso iam aevo pronatae prophetae paraturae, quando et pseudoprophetarum meminerimus et multo prius apostatarum spirituum, qui huiusmodi quoque ingeniorum calliditate omnem faciem saeculi instruxerint?

[Tertullianus - De anima](#)[Cl. 0017, cap. : 2, linea : 30](#)

postremo si etiam ad ipsos prophetas adisse credibile est indagatorem quemque sapientiae ex negotio curiositatis, tamen plus diuersitatis inuenias inter philosophos quam societatis, cum et in ipsa societate diuersitas eorum deprehendatur, siquidem uera quaeque et consonantia prophetis aut aliunde commendantur aut aliorum subornant cum maxima iniuria ueritatis, quam efficiunt aut adiuuari falsis aut patrocinari.